
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 

Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) 

Tel: 0422-725223 Cod.Fisc: 80027900267 –  C.M.: TVIC 838006 

e-mail: segreteria@icspresiano.it – tvic838006@istruzione.it  

posta certificata: tvic838006@pec.istruzione.it 

Ai Docenti  

Al Personale ATA  

Al DSGA  

Al sito web e al registro elettronico  

 

Oggetto: decreto di assegnazione degli spezzoni orari pari o inferiori a 6 ore a.s. 2020 – 2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Dlgs 297/94;  

VISTO il Dlgs 165/2001;  

VISTA la Legge 107/2015;  

VISTO il CCNL 2006-2009;  

VISTO l’organico dell’autonomia a. s. 2020- 2021;  

VISTA l’assegnazione dei docenti alle classi (Collegio docenti 2 settembre 2020);  

VISTA la circolare di avviso disponibilità di ore eccedenti n. 12 del 17 settembre 2020; 

CONSIDERATA la manifestata disponibilità dei docenti ad effettuare ore eccedenti l’orario 

d’obbligo;  

CONSIDERATA la graduatoria interna d’istituto; 

CONSIDERATO che i docenti richiedenti sono in possesso dei requisiti previsti dall’avviso per il 

conferimento di ore di insegnamento pari o inferiori a 6 ore settimanali; 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione degli spezzoni orari inferiori o uguali a 6 ore a.s. 2020 - 2021, come da tabella 

seguente: 

 

A001 ARTE E IMMAGINE N. 2 ORE SETTIMANALI OLIVOTTO GIGLIOLA 

A028 MATEMATICA E SCIENZE N. 2 ORE SETTIMANALI MAGARAGGIA ROBERTO 

A049 SCIENZE MOTORIE N. 2 ORE SETTIMANALI CASALI SERENA 

A060 TECNOLOGIA N. 2 ORE SETTIMANALI SMIDERLE MARGHERITA 

AA25 – LINGUA FRANCESE N. 2 ORE SETTIMANALI MAZZOCHEL EVA 

AB25 – LINGUA INGLESE N. 3 ORE SETTIMANALI BUCCI ANNALISA 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione, inviando 

una mail all’indirizzo di posta istituzionale. 

 

Spresiano, 28/09/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Daniela Bilgini (*)  

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

TVIC838006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005784 - 28/09/2020 - C01 - Personale a TI - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2020-09-28T11:21:21+0200
	BILGINI DANIELA




